Nofn, netfong og simanumer skv.
vidbragdsaaetlun vegna infliensu eda
annarra alvarlegra sjukdéma, Uppsveitir
Arnessyslu:

Nafn Fulltrui fyrir/stada Simi Netfang

Kjartan Logreglustjori 893 kthOl@logreglan.is
Porkelsson 0914

Bjorn Ingi Verkefnastjori 898 bijo1@Ilogreglan.is
Jénsson 8866

Oddur Yfirlogreglupjonn 894 oddura@logreglan.is
Arnason 4902

Grimur Stadgengill I6greglustjora 862 ghOl@logreglan.is
Hergeirsson 1972

Sveinn Rudnar Yfirlogreglupjonn 892 sveinnr@logreglan.is
Kristjanss 7592

Asta Sveitarstj Blaskogabyggd 891 asta@blaskogabyggd.is
Stefansdottir 8991

Helgi Oddviti Blaskogabyggd 898 oddviti@blaskogabyggd.is
Kjartansson 1552

Jén G. Sveitarstj Hrunamannahr 897 jon@fludir.is

Valgeirsson 7578

Halldora Oddviti Hrunamannahr 892 halldora@fludir.is
Hjorleifsdottir 1276

Ingiborg Sveitarstj Grimsnes- og 848 gogg@gogg.is
Hardardottir Grafnignshrepps 1948

Asa Valdis Oddviti Grimsnes- og 859 asavaldis@gogg.is
Arnadéttir Grafningshrepps 9557

Kristofer Sveitarstj Skeida- og 861 kristofer@skeidgnup.is
Témasson Gnupverjahrepps 7150

Skafti Oddviti Skeida- 895 oddviti@skeidgnup.is
Bjarnason Gnupvverjahrepps 8432

Fidla RKI 690 fiola@redcross.is
Einarsdottir 9690

Sigurjon Svaedisleeknir sdéttvarna og 650 sigurjon.kristinsson@hsu.is
Kristinsson leeknir i Laugarasi 3999

Hjortur Umdaemislaeknir séttvarna 841 hjortur.kristjansson@hsu.is
Kristjansson 9300

Jéhanna Hjukrunarforstjéri Laugarasi 692 johanna.valgeirsdottir@hsu.is
Valgeirsdottir 0877

Kristinn Bjsv. Biskupstungna og N1 896 bjorgbiskup@gmail.com
Bjarnason Reykholti 7003

Grimur Bjsv. Ingunn 845 grimur97 @gmail.com
Kristinsson 5470




Bjorgvin Bjsv. Sigurgeir SKOGN 863 korngris@korngris.is

Hardarson 8275

Borgpor Bjsv. Eyvindur, Hrun 895 bfeyvindur@simnet.is

Vignisson 3760

Jéhannes b. Hsv. Tintron 848 verktaki89@gmail.com

Gudmundsson 1123

Gunnar Ingi Svaedisstjorn bjorgunarsveita | 891 gunnarif@gmail.com

Widnes 9586

Fridriksson

Sigurrés H. Svidsstj Blaskdgabyggd 866 sigurros@blaskogabyggd.is

Jéhannsdottir 0369

Elsa Fjdla Launafulltru Blaskdgab 898 elsa@blaskogabyggd.is

Prdinsdottir 4435

S. Emilia Fulltrai & skrifstofu Blask 844 emma@blaskogabygg.is

Eiriksdottir 3855

Svanhildur Skrifstofustjéri Hrunamh 869 svanhildur@fludir.is

Pétursdottir 3094

Lilja Fulltrdi & skrifstofu Hrun 898 liljah@fludir.is

Helgaddttir 4876

Sigrun Launafulltrdi Hrunamhr 893 sigrun@fludir.is

Gudlaugsdottir 6610

David Byggingarfulltrdi UTU bs 898 david@utu.is

Sigurdsson 6598

Jéhannes Skrifstofustjori UTU bs 898 johannes@utu.is

Simonarson 3109

Bjarni D. Svidsstjori Blaskégabyggo 860 bjarni@blaskogabyggd.is

Danielsson 4440

Bjorn Anton Stm. framkv og veitusvids 860 bjorn@blaskogabyggd.is

Einarsson Blask 4310

Benedikt Veitustjori Blaskdgav 893 bsks@simnet.is

Skulason 3661

Gunnar Erling | Stm. Blaskdgaveitu 849 hertzmnt@gmail.com

Gudmundsson 9828

Hannibal Veitur/dhaldahus 892 hannibal@fludir.is

Kjartansson Hrunamannahr 2084

Hjortur Veitur GOGG 867 hjortur@gogg.is

Hjartarson 0408

Ragnar Framkv. og veitustjori 894 ragnar@gogg.is

Gudmundsson 3639

Steinar Ahaldahus/veitur GOGG 691 steinar@gogg.is

Sigurjénsson 6513

Bjarni Jonsson | Veitur/4dhaldahus SKOGN 892 bjarni@skeidgnup.is
Félagsheimili SKOGN 1250

Gudfinna Félasheimili Brautarholti

Bjarnadottir

Gudm. Palmi Husvordur Aratungu 861 husvordur@blaskogabyggd.is

Kragh 8828

Kristinn Oskar | Hasvordur Borg 855 felagsheimili@gogg.is

Jénsson 5800

Friorik N1 Laugarvatni 660 fridrik@n1.is

Kristjansson (sjalfsafgreidsla) 3355




OB, Borg (sjalfsafgreidsla)
Magnus N1, Fludum (sjalfsafgreidsla) 660 magnus@nl.is eda fridrik@n1.is
Asgeirsson 3328
Gunnar N1, Arnesi 864 arnes@nl.is
Egilsson 3890
Unnur Krambudin, FIGdum 486 6633 | 897 fludir@krambud.is
Oskarsdottir 7939
Kaja Helena Krambudin, Laugarvatni 486 779 laugarvatn@krambud.is
Blub 1126 1719
Sigurjon Starfsmadur velferdarpj 849 sigurjon@Iaugaras.is
Arnason Arnespings 6082
Sigrim Starfsmadur velferdarpj 893 sigrun@laugaras.is
Simonardéttir | Arnespings 6084
Egill Prestur, 894 soknarprestur@gmail.com
Hallgrimsson Skalholt/Middalskirkju/Stéru- | 6009
Borg/Ulfljétsvatnskirkju
Oskar Prestur, 856 hrunaprestur@gmail.com
Hafsteinn Hruna/Hrepphdlakirkju/Stéra- | 1572
Oskarsson Nupsk/Olafsvallakirkju
Kristjan Vigslubiskup Skalholti 856 biskup@skalholt.is
Bjornsson 1592
Nina Palsdéttir | Utibusstjéri Landsbanka, 820 nina.g.palsdottir@landsbankinn.is
Selfossi 6817
Saedis iva Utibusstjori Arionbanka, 864 iva.eliasdottir@arionbanki.is
Eliasdottir Selfossi og hradbankar uppsv. | 2188

Tilvisun i kafla viobragdsazetlunarinnar:

1 5.1 VETTVANGSSTJORN UPPSVEITA ARNESSYSLU:

Stjérn adgerda: | Aratungu, FIUdir til vara. Fjarfundir/TEAMS.
Stjornandi:  Fulltrdi 16greglu eda oddviti Blaskogabyggdar, Helgi Kjartansson.
Oddviti Hrunamannahrepps til vara, Halldéra Hjorleifsdottir.

1.1.1

Vettvangsstjori:
Oddviti Blaskdgabyggdar:

Vettvangsstjorn skipa:

Logreglustjori tilnefnir.

Helgi Kjartansson, oddviti Blaskogabyggdar, Halldéra
Hjorleifsdoéttir, oddviti Hrunamannahrepps til vara.
Heilsugaeslulaeknir Laugarasi:  Sigurjon Kristinsson

Fulltrii bj.sveita i Uppsveitum: Svaedisstjorn tilnefnir

Fulltrdi RKI: Fj6la Einarsdottir eda annar sem hun tilnefnir.

Starfslid:

Sveitarstjori:

Svidsstjori stjornsyslusvids:
Fulltrai & skrifstofu:
Launafulltrui:

Asta Stefansdéttir
Sigurrés H. Jéhannsdattir
S. Emilia Eiriksdottir

Elsa Fjéla brainsdottir

Til vara (skrifstofa Hrunamannahrepps):



Sveitarstjori: Jén G. Valgeirsson

Skrifstofustjori: Svanhildur Pétursdadttir
Fulltrai & skrifstofu: Lilja Helgadottir
Launafulltrui: Sigrun Gudlaugsdottir

2 5.2 DREIFINGARSTOD MATV/LA i UPPSVEITUM ARNESSYSLU

Verkpattastjori: Starfsmadur UTU: J6hanns Simonarson/David Sigurdsson
Adrir stjornendur:  Verslunarstjérar og umsjéonarmenn félagsheimila:

Aratunga, Reykholti: Bjarni D. Danielsson/Bjérn Anton Einarsson/Gudmundur Palmi Kragh
Félagsheimili Brautarholti: Bjarni Jénsson/Gudfinna Bjarnadottir

Félagsheimili Arnesi: Bjarni Jonsson

Krambudin, Laugarvatni: Kaja Helena Blub

Félagsheimilid Borg: Kristinn Oskar Jénsson

Krambudin, FlGdum: Unnur Oskarsdéttir

3 5.3. DREIFINGARSTODVAR ELDSNEYTIS

Verkpattastjori: Starfsmadur UTU bs. Jéhannes Simonarson/David Sigurdsson
Adrir stjornendur:  N.N. (fulltrdi bjérgunarsveita)
Verslunarstjérar a solustodum eldsneytis:

N1 Reykholti: Kristinn Bjarnason

N1 Laugarvatni: Sjalfsafgreidslustdd: Tengilidur Fridrik Kristjdnsson
OB Borg: Sjalfsafreidslustod

N1 Fladum: Sjalfsafgreidslustod: Tengilidur Magnus Asgeirsson
N1 Arnesi: Sjalfsafgreidslustdd. Tengilidur Gunnar Egilsson

4 5.4 HEILBRIGDISSTOFNANIR OG INFLUENSUMOTTOKUR

Verkpattastjori: Heilsugaeslulaeknir: Sigurjon Kristinsson
Adrir stjornendur:  Hjdkrunarforstjori: J6hanna Valgeirsdottir

5 5.5 SOFNUNARSVZADI LATINNA

Verkpattastjori: Starfsmadur skéla- og velferdarpjénustu Arnespings bs.: Sigurjén
Aranson/Sigrin Simonarddttir
Gaeslustjori fra logreglunni: Logreglustjori tilnefnir

Adrir stiérnendur:  Prestar, starfsmenn kirkjunnar: Oskar Hafsteinn Oskarsson, Egill Hallgrimsson.

6 5.6 FJARMALASTOFNANIR OG HRADBANKAR

Verkpattastjori: Starfsmenn Stjérnsyslusvids Blaskogabyggdar: Sigurrds H. Jéhannsdottir



Adrir stiérnendur:  Utibusstjérar fjarmalastofnana: Nina G. Palsdéttir (Gtibu Reykholti) og Saedis
lva Elfasdéttir (hradbankar Laugarvatni og Flddum).

7 5.7 KIRKJUR OG ONNUR HUSNZDI

Verkpattastjori: Vigslubiskupinn i Skalholti: Kristjan Bjérnsson
Adrir stjornendur:  Soknarprestar: Oskar H. Oskarsson, Egill Hallgrimsson

8 5.8 LOKANIR - TAKMARKANIR A UMFERD

Verkpattastjori: Loégreglan i samvinnu vid Vegagerdina o.fl.
Adrir stjornendur:  Starfsmenn UTU bs. J6hannes Simonarson/David Sigurdsson.

9 5.9 STARFSEMI VEITU, ORKU OG FJARSKIPTAFYRIRTAKIA

Verkpattastjori: Veitustjori Hrunamannahrepps : Hannibal Kjartansson
Adrir stjornendur:  Starfsmenn pjénustumidstédva og veitna i sveitarfélégunum.
Hrun: Oskar Rafn Emilsson
Blask: Benedikt Skulason, Bjarni. D. Danielsson, Bjorn Anton Einarsson,
Gunnar Erling Gudmundsson.
GOGG: Ragnar Gudmundsson, Hjoértur Hjartarson
SKOGN: Bjarni Jonsson

Logreglan i samvinnu vid Vegagerdina o.fl.

10 5.11 SORPMAL

Verkpattastjori: Svidsstjori framkveemda- og veitusvids: Bjarni D. Danielsson
Adrir stjornendur:  Forstédumenn pjonustumidstodva sveitarfélaganna:
Blask: Bjarni D. Danielsson/Bjorn Anton Einarsson
Hrun: Hannibal Kjartansson/ Jén G. Eiriksson umsjonarmadur
Gamsvadis 8 Fludum
SKOGN: Bjarni Jonsson
GOGG: Steinar Sigurjonsson

bjonustuadilar: Terra hf. 535-2500
islenska gdmafélagid 577-5757
Sorpstdd Sudurlands 480-8200



